VALOR TOTAL DO
CONTRATO (05 ANOS):   

R$
2.616.722,29  R$

3.188.512,80 21,85%

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

As modificações no quantitativo do objeto contratual implicam na majoração do valor global do contrato no montante de R$571.790,51 (quinhentos e setenta e um
mil, setecentos e noventa reais e cinquenta e um centavos), correspondendo a 21,85% (vinte e um virgula oitenta e cinco por cento) sobre o valor contratual
original atualizado, que passa de R$ 2.616,722,29 (dois milhões, seiscentos e dezesseis mil, setecentos e vinte e dois reais e vinte e nove centavos) para R$